中共嘉兴市公共交通有限公司总支部委员会
	文件

嘉公交党〔2019〕21号
关于戴勇等同志职务任免的通知

公司各部门、各分公司：

因工作需要，经研究决定：

戴  勇同志任秀洲分公司经理；

劳琳英同志任经开北分公司经理；

沈国顺同志任安全机务部副经理（中层正职）；

免去劳琳英同志秀洲分公司经理职务；

免去戴勇同志经开北分公司经理职务。

中共嘉兴市公共交通有限公司总支部委员会
2019年7月18日
	抄送：嘉通集团党群人事部，市运管局公交管理科，公司领导。

	中共嘉兴市公共交通有限公司总支部委员会       2019年7月18日印发

PAGE
- 2 -